SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAE 16/2024.2 INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS DOS
BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2024.2

Retificação Edital 16/2024.2
Retificação do Cronograma do Auxílio Creche UFBA - Renovação

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve retificar o cronograma

exclusivamente do Auxílio Creche, Edital 16/2024.2

Onde se lê :

11. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Solicitação de Renovação 05/09 a 13/09

Homologação das Inscrições 16/09

Interposição de Recursos da
Homologação das inscrições através do
e-mail selecoescreche@ufba.br

17/09

Resultado da Interposição de Recursos
e Resultado Final

19/09

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAE 16/2024.2 INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS DOS
BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2024.2

Leia-se :

11. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Solicitação de Renovação 05/09 a 23/09

Homologação das Inscrições 25/09

Interposição de Recursos da
Homologação das inscrições através do
e-mail selecoescreche@ufba.br

26/09

Resultado da Interposição de Recursos
e Resultado Final

30/09

Salvador, 17 de Setembro de 2024

CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS MACIEL

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil